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IBADILLAH

AISYATUL KHOIRIYAH

RIF*ATUL MAHMUDAH

NAJMATUL AZHARIYAH

NURUL FATIKHAH

DHIYA AL HANIFAH

NOVI DAMAYANTI

INEU YULYANI

NELLY NURJANAH
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AHAMAD NAWAWI

SOFYAN SUHERMAN

HILMI MAULANA

LENI MAISPAH

BRYAN ABIHASAN SULTHAN
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Pendidikan Agama Islam
Pendidikan Agama Islam
Pendidikan Agama Islam
Pendidikan Agama Islam
Pendidikan Agama Islam
Pendidikan Agama Islam
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab

Pendidikan Bahasa Arab
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16321200378

16321200410

16321200560

16321200561

16321200563

16321200671

16321200704

16321200778

16321200785

16321200835

16321200870

16321200988

16321200992

16321201011

16321300028

16321300046

16321300144

16321300227

16321300307

16321200006

16321200041

16321200048

16321200077

16321200089

16321200091

16321200179

16321200184

16321200196

16321200218

UMRIATUN

RANI SURYANI

KHOLIFAH

IKA ATIKAH

FANY FARKHATUN NISA

SALMATUN NABILAH

RIZAL ADAMANI RAHMATULLAH

SYARIPATUL FAUZIAH

M. SYARIFUDIN ZUHRI

ENCEP HASAN BANANI

DIKA RIFANDI

ASEP MUHAMMAD

ALFI NUR FADILAH

MUHAMAD ISLAKHUDIN

IQBAL ADE PRAYOGA

IRAY SYUKRONMAULANA

ANISA NUR REMBULAN

YUSUF ASY'ARI

ASYATUL JAMILAH

SITI NURLAELA

DWI RACHMAWATI

ZIAEKO N

JIHAN AGUSTIN RANITIA

VERA AS ARI

FAHMIYAH RAHMA

RUYETI

HUSANA ANIEQ

NURINI BASHARI PUTRI

YUNITA NURFADILLAH

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212006

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Pendidikan Bahasa Arab
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
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16321200260

16321200282

16321200310

16321200316

16321200330

16321200339

16321200353

16321200461

16321200477

16321200506

16321200540

16321200554

16321200580

16321200584

16321200615

16321200638

16321200651

16321200677

16321200688

16321200697

16321200698

16321200702

16321200722

16321200764

16321200769

16321200772

16321200777

16321200790

16321200882

YOUANANDA ALVARA

ANGGI ARTAFIANA

FAUZAN FIKHRON NURULLAH

ROSNAENI

SALMAN AL FARISI

SHINTIA NUR ANGGREANI

FATI RAHMI

FITRIYANI

IQBAL FAJRI

NURUL FATIKHA

MARISA

MARYAM AMALIYAH

AHMAD SYAEFUL HADI

PUTRI BUDI UTAMI

LALA AZHARI ALAWIYAH

AAY HUMAIROH

NUR ATHOILLAH SIDIQ

NUR FITRIYANI

MAULANA ADI PUTRA

SINTYA WULANDARI

USRIYAH

MELLY

ENENG NURUL FALAH

FASIHAH

FERINA FITRIYANA

IPA ASTUTI

UMI HANI

NENTIH

AZIZATUSSOLIHA

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris

Tadris Bahasa Inggris

Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
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Tadris Bahasa Inggris
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314
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316
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319
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323
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326
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328
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16321200888

16321300032

16321300038

16321300059

16321300072

16321300113

16321300141

16321300185

16321300186

16321300190

16321300278

16321300279

16321300287

16321200019

16321200056

16321200079

16321200127

16321200131

16321200135

16321200145

16321200176

16321200252

16321200279

16321200300

16321200309

16321200320

16321200327

16321200356

16321200377

NADA QATRUNNADA

RIFKY ANGGARI

PIPIT SAPITRI

NAUFAL MIFTAHUDDIN

APRRISKA RAHAYU

AHMAD SYAIROZ| DAHLAN

ETI YULIATI

SITI AISYAH

RATNA MIRNASARI

DEWI RANI NURJANAH

TITIN HERAWATI

UTIANA ANGGRAENI

WINDA SASI

ISMAIL

ALFIANSYAH ERIYAN DARMAWAN

MUHAMAD MAULANA

SITI TRIANI

MILA MILAWATI

DELLA MEYANTI

NANY HAMIDAH

SRI MULYATI

MIA HAIFA WAHYUNY

NAHDIYATUN NISA

FAKHRI AWWALUDDIN

RIZKI AMALIA HIDAYAT

RISA ROSIDA

JUNIARI TRI TRISNO

YUSUF MAULANA RISMAWANDY

ANGGI WAHYUNI
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212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007

212007
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212008

212008
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212008

212008

212008

212008

212008

212008

212008

212008

212008

212008

212008

Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris

Tadris Bahasa Inggris

Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
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Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
Tadris Bahasa Inggris
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16321200400

16321200445

16321200464

16321200479

16321200524

16321200557

16321200589

16321200636

16321200646

16321200648

16321200650

16321200678

16321200709

16321200730

16321200732

16321200748

16321200791

16321200873

16321200877

16321200910

16321200928

16321200949

16321201041

16321201050

16321201113

16321201136

16424201129

16321200040

16321200141

ANJAR NOPIYANTI

ENDAH SITI NUR ALLIYAH

INDAH RAHMAWATI

NASRULLAH AZIS

MUFLIHAH AWALIYAH

NOVAL SETIAWAN

ENOK SRI HASTUTI

KHOERUNNISA

KIKY BAROKATUN NISSA

IMA IMROATUL JANNAH

MOHAMAD ARIEF NURDIANSYAH

KHUSNUL KHOTIMAH

JAZIROTUL ZANAH

EVI NUR LATIFAH

ASEP WIRATNO

SRI DELLA

NURISTIANAH

AS'ALUL AFIFAH

TIARA UMROTUNAIN

ANA AFIFATU IZZA

ENDANG KADARUSNO

SUTETI

NURUL SITI KHOTIMAH

MOHAMMAD ABDUL FATAY

SALMAN ALFARIZI

ALANA AZMI

FATIMATUL FIDYAN

MUHAMMAD SYAIFULLAH

FAISAL ABDUL MALIK
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212008

212008
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212008

212008
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212008

212008
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Tadris llmu Pengetahuan Sosial
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16321200171

16321200173

16321200183

16321200789

16321200827

16321300066

16321300101

16321300259

16319200329

16319200451

16319300300

16321200092

16321200105

16321200180

16321200210

16321200293

16321200509

16321200528

16321200629

16321200744

16321200760

16321200936

16321200972

16321200976

16321201036

16321300048

16321300131

16321300162

16321300215

AHMAD RIFKI

MUHAMMAD BILAL

BELLA NI"'MATULLAH

NURUL NAJMA

CHAIRUL ANAM

KAROMAH

IKA KARTIKA

MUHANDIS MUH. QUSAIRY

YASIR SUTISNA

LENI NURAENI

NISRINA NADA

MUFAROKHA

MOCH. ADITIYA MAULIDI

MOCH FADHOLI

KHAIRUL ANAM

NABILA

KHOLIPATUN AZIZAH

NUR HIDAYAH

MIFTAKHUL AMIN

ZAQIYATUL MUNAWAROH

AHMAD ANWAR ANTONI

RIA FATIMAH

MAWAR RUTU WANGI

DESY AYUNINGTYAS

IRFAN MAULANA

DIAH NAVISATUN

DIDI SUNIARDI

MOH ALFAN RIZKI

EVI NAJIHA
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212009

212009
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212010
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lImu Al-Quran dan Tafsir
llmu Al-Quran dan Tafsir
llmu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
llImu Al-Quran dan Tafsir
llmu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
llImu Al-Quran dan Tafsir
llImu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
llImu Al-Quran dan Tafsir
llmu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
llImu Al-Quran dan Tafsir
llmu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir
lImu Al-Quran dan Tafsir

IImu Al-Quran dan Tafsir



388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404
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16318200406

16318201882

16321200015

16321200018

16321200034

16321200085

16321200107

16321200109

16321200111

16321200169

16321200191

16321200214

16321200234

16321200301

16321200352

16321200362

16321200375

16321200405

16321200466

16321200469

16321200501

16321200522

16321200581

16321200595

16321200597

16321200607

16321200620

16321200668

16321200717

AWALIA JEHAN SAVITRI

DIMAS AFRIZAL BAIHAQI

MUHAMAD IRFAN

ABDUL IMAN JAUHARI

CASRIKA

RIZKY PRADANA

WINDIARTI PRATIWI

ANA FITRIANI

TELLY SIWI NASTITIE

ANIS HARDIANTI PUTRI

CHINTYA AFIYANIE SANUSI

IRMA NURDIANA

ICA MARISA

DICKY PRIATNA

CHOLIS NUROKHMAN

DEFI SRI HARTINI

IDA ROHAENI

PERAWATI ENJELINA

EGI MUFIDAH

ANISA RAHIM

MUHAMAD ROZIKI

DEVI RATNADILLA

MUDIANA LESTARI

DIKI DARMAWAN

ALIA TSABITHA

NOVIANA SETIA DEVI

NISA KRISBAYA

FENI EKAYANTI

TSAMROTUL HABIBAH
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212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah

Perbankan Syari'ah

Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
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Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah

Perbankan Syari'ah



417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441
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16321200725

16321200741

16321200767

16321200788

16321200799

16321200817

16321200869

16321200909

16321200947

16321200974

16321200986

16321200997

16321201060

16321201087

16321201092

16321201097

16321300147

16321300165

16321300181

16321300251

16321300268

16321300271

16321300318

16426201335

16427200394

16427201229

16651200068

16321200001

AINI LUTHFIYYAH

SITI KOMARIAH

SITI MAHIROH

ADE FITRIA VIRDELA

KIKI ANGGRAENI

ASEP TIO WAHYUDI

CHUSEN

USWATUN KHASANAH

YANI FITRIANI

GITA RAHMA AFRILA

DINI ROSTIANA DEWI

ABDUL AZIZ

TYO SURIPTO

ISMY ISTIFAIATI

ELISA

AINAYYATUL FATIHAH

IDA ROSYATI

FASHIHAH ULFA

NABIILAH RAMANDHANI KINANTI

FANI YULIYANAH

HUSWATUN HASANAH

AMELIA TAMARA

RAHMAT WISNU WIBOWO

INDAH JULIANI

ANGGUN PURBANINGRUM
RAHMAWATI

NISA USWATUN KHASANAH

MAWADATUL UMAMI AL GHOZALI

NELLY FATIMAH NAILUFAR
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212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011

212011
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212011

212011

212011
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212011

212011

212011
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212011
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Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah
Perbankan Syari'ah

Perbankan Syari'ah

Perbankan Syari'ah

Perbankan Syari'ah
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16321200003

16321200004

16321200017

16321200115

16321200118

16321200153

16321200170

16321200240

16321200272

16321200274

16321200276

16321200382

16321200394

16321200491

16321200507

16321200555

16321200639

16321200718

16321200743

FENIKA NURUL FAZRIA

LAELA WASILAH

RAHMAH NURJANAH

NURAENI

ENDANG TATI MUNAYAH

DWI AYU LESTARI

[IM IMROATUL AZIZAH

SITI SHOFURA AULIA

HANNY HANAFIAH YUNIATI

FAIZATUD DIANA

SIFA ROSIANA

UMI FATIKHATUL KHOIROH

SRI INDRIA NINGRUM

KEKE PUTRI ENDAHWATI

INDAH AYU KHARISMA

NIA LESTARI

RUMINI

RUKHI HASIBAH

FAUZIYYAH NUR ALIFAH

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

212012

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah
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Ibtidaiyah
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Ibtidaiyah
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Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah

Pendidikan Guru Madrasah
Ibtidaiyah
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16321200796

16321200824

16321200881

16321201035

16321201037

16321201061

16321300001

16321300009

16321300018

16321300033

16321300063

16321300086

16321300087

16321300099

16321300103

16321300106

16321300143

16321300167

16321300209

ULFA SEFTIANI

NUR INDAH SAFITRI

ELITA LINDASARI

ADINDA KINTAN NABILA

KOERUN INAYAH

CANDRA WINARSO

SITI AISYAH

HUSNI MUBAROK

NANDA PRATIWI

RIRIN AGUSTIN

LUKMAN AL HAKIM

NURI ATUTH THOIYAH

LARAS WATI

SRI CAHAYANI
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